Câmara  Municipal de Nova Guataporanga
CNPJ. 53.307.112/0001-56

Rua Brasil, n°350 —  Fone:  (18) 3856.1231 — Cep. 17950-000
Email: secretariaacnznovaguataporanga.sp.gov.br

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO AO DIA DO EVANGÉLICO

Reconhecimento, Congratulações e Aplausos a todos os
EVANGÉLICOS que foi comemorado no dia 26 de outubro de 2023 onde
institui o "Dia do Evangélico" no Município de Nova Guataporanga.

A  Camara  de vereadores parabeniza e agradece o Prefeito Vagner Alves
de Lima e toda sua equipe por abrilhantar na festa do aniversário da cidade
dentre as programações que já foram realizadas no município está marcado para
o dia 29/10/2023 um grande  Show Gospel  que acontecerá no Centro da Cidade
com a dupla Daniel e Samuel.

E com imensa honra e satisfaç5o que será homenageado o dia do
Evangélico durante o  Show Gospel.

Que do liberado seja dado ciência a todas as Igrejas Evangélicas do
município de Nova Guataporanga.

Sala das Sessões, Vereador José Prudente de Oliveira
Em, 26 de outubro de 2023.

Fábio Bueno da Silva (autor da moção)

Gilmar Wagner Bonfim

José Mauro Lourencetti

Leticia  Rosa Augusto

Marcos Rogério  Jacobs

Nilce da Silva Costa Vacari

Pedro Prudente de Oliveira

Silvano José da Silva

Valdeci Gomes